._,<
gt

¢

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRI.H(TUR!?S
DHE ENERGJISE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr.prot. {7\ ?—/ 5 Tirangé, 1&/172 /2019

Lénda : Dérgohet miratimi i transferimit t& fondeve buxhetore pér vitin 2019

QENDRES SE GRUMBULLIMIT TE KIMIKATEVE TE RREZIKSHME
Elbasan

AGJENCISE KOMBETARE PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT NE MINIERA
Tirané

SHERBIMI GJEOLOGIJIK SHQIPTAR
Tirané

SEKRETARIATI PER NISMEN NE TRANSPARENCEN NE INDUSTRINE NXJERRESE
e Tirané

UZINA E PLERAVE AZOTIKU FIER
NDERMARRJA E PRODHIM CELIQEVE ELBASAN
PRODHIM KABLLO SHKODER
KOMBINATI ENERGJITIK ELBASAN
PRODHIM MOBILJE TIRANE
ALBMINIERAT
ALBAKER
ALBKROM

SEKTORIT TE FINANCES
Kétu
DREJTORISE SE PROGRAMEVE TE ZHVILLIMIT TE INDUSTRISE DHE ENERGJISE
Kétu

NE zbatim té ligyit nr.99/2018 "Pér buxhetin e vitit 2019", udhézimit standart nr.9, daté 20.03.2018 "Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, Ministria e Financave dhe Ekonomisé me shkresén
nr.20562/1, daté 26.11.2019, ka miratuar transferimin e fondeve buxhetore pér vitin 2019, té detajuar
sipas tabelés bashkélidhur.

Adresa: Rruga "Abd: Toptani”, 1001 Tirane, Fagqia Web: http.f'www. infrastrukiura gov.al



Theksojmé, se pér ndérmarrjet sh.a me status né konservim, fondet buxhetore té miratura pér vitin 2019,
do t& pérdoren vetém pér shlyerjen ¢ detyrimeve t& prapambetura pér paga dhe sigurime shoqérore, pér
punonjésit e administratés dhe ruajtjes sé aseteve t& shoqérive né fushén pér mbéshtetjen e burimeve
natyrore dhe industrisé,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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Viola Haxhlademl

Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, 1001 Tirang, Fagja Web: hitp #iwww infrastruktura.gov at
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REPUBLIKA € SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURL:S
DHE ENERGJISE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr. prol. l.Q) | ( L’\ Tirang, g_l_/ﬂzl'zmg

Lénda : Dérgohet detajimi i buxhetit t& vitit 2019 — 2021, pér shpenzimet kapitale.
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Z.Agron Gaxho, Drejtues i Ekipit té Programit "Planifikim, Menaxhim, Administrimi"

Zn). Edesa Metaj Drejtuese e Ekipit t& Programit "Transporti Detar"

Z. Thimio Plaku,  Drejtues i Ekipit t& Programeve "Transporti Hekurudhor",
"Transporti Ajror”

Znj. Lindita Sotiri  Drejtuese e Ekipit t& Programeve "Menaxhimi i Mbetjeve Urbane"

Z. Agim Bregasi Drejtues i Ekipit 1€ Programit "Mbéshtetje pér Energjing”

Z. Mehmet Hasalami Drejtues i Ekipit & Programeve "Mbéshtetje pér Burimet Natyrore”

Znj. Teuta Balili Drejtuese e Ekipit t& Programit "Planifikimi Urban"

Né zbatim té Ligjit or, 99, daté 03.12.2018 "P&r buxhetin e vitit 2019", Udh&zimit 1& Ministrit
t€¢ Financave nr. 9, daté¢ 20.03.2018 "Pér progedurat standarte té€ zbatimit t& buxhetit",
Ministria e Financave dhe Ekonomisé me shkresén nr. 22760/284, date 11.02.2019, ka
miratuar detajimin pjesor t€ planit (& buxhetit pér shpenzimet kapitale me financim té
brendshém dhe t& huaj, pér vitet 2019 — 2020-2021, sipas programeve buxhetore:

Programi "Planifikim Menaxhim, Administrimi"”
Programi "Transporii Detar”

Programi "Trannsporti Hekurudhor"

Programi "Transporti Ajror"

Programi "Menaxhimi t Mbetjeve Urbane”
Programi "Mbéshtetie pér Energjing”

Programi "Mbéshtetje pér Burimet Natyrore"
Programi "Planifikimi Urban"
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Miratimi i planit t&¢ buxhetit pér shpenzimet kapitale, ésht¢ béré cfektiv né Sistemin
Informatik Financiar t& Qeverisé. (SIFQ), sipas klasifikimit buxhetor pér njésité shpenzuese,
né nivel projekti, i detajuar sipas formatit bashkeélidhur.

SEKRET R’fFﬁEJb‘SHSHEM
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Adresa: Reuga ”Abdi Toptani”. 1001 Tirang, Faqja Welb: hilp ffwww infiasicukina sov.al
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